КОНТРОЛЛЕР
ДОСТУПА
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
 BEEFEATER SY-2/1
Поставщик систем безопасности TELECAMERA.RU
СОДЕРЖАНИЕ
Контроллер доступа
BEEFEATER SY-2/1

внутренней стороне крышки корпуса
изделия.
Расшифровка маркировки на корпусе
контроллера (рисунок 2):
1 - Питание;
2 - Управление замком калитки и
устройствами автоматики ворот;
3 - CAN-шина;
4 - Подключение шлейфа сигнализации и
считывателя с внешней клавиатурой;
5 - Подключение УСС и внешних кнопок
Схемы подключений внешних устройств к изделию для организации
системы управления доступом.